[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» апреля  2020 года

	№ 239

	с.Улёты

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» от 7 апреля 2020 года № 219  «Об утверждении списка волонтеров работающих во время ограничительных и иных  мероприятий (режим повышенной готовности) на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

Руководствуясь Указом президента Российской Федерации «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 02 апреля 2020 года № 239, а также с целью оказания помощи гражданам старше 60 лет на время ограничительных мероприятий администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» от 7 апреля 2020 года № 219 «Об утверждении списка волонтеров работающих во время ограничительных и иных мероприятий (режим повышенной готовности) на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»
1.1. включить в список волонтеров работающих во время ограничительных и иных мероприятий (режим повышенной готовности) на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:

	48.
	Овчиникова Светлана Ивановна
	09.06.1967
	с. Арта
 ул. Школьная,26
	89243790857

	49
	Пилевин Алексей Васильевич
	26.06.1984
	с. Улёты, ул. Молодежная
	89242997735

2.  Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район»  по социальным вопросам (Лапина Е.С.).
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	А.И.Синкевич